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  Do  Pana Grzegorza Schetyny
                                           Przewodniczącego Klubu Parlamentarnego
                                                      Platformy Obywatelskiej 

Szanowny Panie Przewodniczący !
Jesteśmy zszokowani kształtem rządowego projektu Ustawy- Prawo geologiczne 

i górnicze, który dla nas kilkudziesięciu tysięcy mieszkańców terenów górniczych, 
niesie najbardziej  niekorzystne regulacje, jakie powstały od początku ustanowienia 
demokracji w Polsce.

Jesteśmy zszokowani sposobem procedowania przepisów prawnych w polskim 
Sejmie oraz sposobem prowadzenia prac nad w/w ustawą, którego dopuścili się 
zarówno przewodniczący powołanej do tego celu podkomisji sejmowej, jak i strona 
rządowa. W rażący sposób byliśmy pomijani, zwodzeni i okłamywani na wszystkich 
etapach procedowania. Nie uwzględniano żadnych uwag strony  społecznej.

Jesteśmy zszokowani postawą strony rządowej oraz zaangażowaniem w prace 
nad ustawą osób, opiniotwórców i posłów, którzy jak wynika z materiałów prasowych , 
czerpią bezpośrednie korzyści finansowe od podmiotów gospodarczych , których 
ustawa dotyczy. Mimo wielu sprzeciwów i jawnej stronniczości, nie odsunięto tych 
osób od procedowania nad ustawą, a głos strony społecznej celowo lekceważono.

Jesteśmy zszokowani postawą ministra, który pod pretekstem regulacji przepisów 
unijnych , beztrosko dopuszcza do zmiany kształtu całej ustawy, która niesie za sobą 
kolosalne zagrożenie i nieodwracalne  konsekwencje dla państwa Polskiego oraz jego 
obywateli.

Jesteśmy zszokowani zarówno niekonstytucyjnymi propozycjami rozwiązań 
prawnych zawartych w w/w projekcie jak i  rażącym łamaniem zasad  demokracji w 
Sejmie Rzeczpospolitej Polskiej.
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W związku z powyższym apelujemy o natychmiastowe wstrzymanie prac nad 
w/w ustawą i zwróceniem jej  do ponownego opracowania.

 Z wyrazami szacunku
 w imieniu strony społecznej                       

                                     Przewodnicząca Społecznego Komitetu Ochrony Pielgrzymowic

                                                                              Agata Tucka -Marek


